
価格改定のお知らせ

■価格改定を行う主な商品群例・商品例

以下の日程で各商品の価格改定を順次行います。
　1月13日より：大型家具、プラスチック収納、布団カバー等の布製品、食品等
　2月3日より：生活・雑貨の小物商品等

具体的な商品群例、商品例は以下です。

＜生活・雑貨＞

＜食品＞

＜衣服・雑貨＞

脚付マットレス

商品群例

ポリプロピレン収納ケース

やわらか
ポリエチレンケース

タオル

ポリプロピレン ファイルボックス

商品群例

素材を生かしたカレー

不揃いバウム

商品群例

ジュートマイバッグ

脇に縫い目のない 二重ガーゼパジャマ

脚付マットレス・高密度ポケットコイル・
シングル（スチールメッシュ・洗えるカバー）

商品例

引出式・横ワイド・大

やわらかポリエチレンケース・小

パイル織りその次がある

スタンダードタイプ・Ａ4用・ホワイトグレー

商品例

素材を生かしたカレー バターチキン

不揃いバウム各種

商品例

ジュート マイバック A4

脇に縫い目のない 二重ガーゼパジャマ

27,900円

現行価格 ※税込

1,790円

490円

790円

390円

現行価格 ※税込

350円

150円

現行価格 ※税込

250円

3,990円

32,900円

新価格 ※税込

2,290円

590円

990円

590円

新価格 ※税込

390円

180円

新価格 ※税込

399円

4,990円

1/13

価格改定日

1/13

1/13

1/13

2/3

価格改定日

1/13

1/13

価格改定日

1/13

2/3

良品計画は、無印良品とIDEEの一部商品の価格を、1月13日および2月3日、
主な対象商品は、大型家具、プラスチック収納、布団カバー等の布製品、食品等と
なります。

昨年からの商品原材料の高騰と急激な円安の中でも、日常を支える商品を、

適正価格で提供できるようパートナー企業の皆様と工夫を重ねてまいりましたが、
加速する原材料のコストを吸収することが限界に達し、今回、一部の商品について
価格改定（値上げ）を行うことといたしました。

改定します。

また、2月3日より、中型・大型の商品の配送料についても価格改定を行います。

スモールバスタオル


