価格改定のお知らせ

良品計画は、無印良品とIDEEの一部商品の価格を、1月13日および2月3日、改定します。 主な対象商品は、大型家具、プラスチック収納、布団カバー等の布製品、食品等と なります。また、2月3日より、中型・大型の商品の配送料についても価格改定を行います。

昨年からの商品原材料の高騰と急激な円安の中でも、日常を支える商品を、 適正価格で提供できるようパートナー企業の皆様と工夫を重ねてまいりましたが、 加速する原材料のコストを吸収することが限界に達し、今回、一部の商品について 価格改定(値上げ)を行うことといたしました。

■価格改定を行う主な商品群例・商品例

以下の日程で各商品の価格改定を順次行います。

1月13日より:大型家具、プラスチック収納、布団カバー等の布製品、食品等 2月3日より:生活・雑貨の小物商品等

具体的な商品群例、商品例は以下です。

<生活・雑貨>

商品群例	商品例	現行価格 ※税込	新価格 ※稅込	価格改定日
ポリプロピレン収納ケース	引出式・横ワイド・大	1,790ฅ	2,290ฅ	1/13
やわらか ポリエチレンケース	やわらかポリエチレンケース・小	490ฅ	590ฅ	1/13
タオル	パイル織りその次がある スモールバスタオル	790ฅ	990ฅ	1/13
脚付マットレス	脚付マットレス・高密度ポケットコイル・ シングル (スチールメッシュ・洗えるカバー)	27,900ฅ	32,900ฅ	1/13
ポリプロピレン ファイルボックス	スタンダードタイプ・A4用・ホワイトグレー	390ฅ	590円	2/3

<食品>

商品群例	商品例	現行価格 ※税込	新価格 ※ _{税込}	価格改定日
素材を生かしたカレー	素材を生かしたカレー バターチキン	350ฅ	390ฅ	1/13
不揃いバウム	不揃いバウム各種	150ฅ	180ฅ	1/13

<衣服・雑貨>

商品群例	商品例	現行価格 ※稅込	新価格 ※飛込	価格改定日
ジュートマイバッグ	ジュート マイバック A4	250ฅ	399ฅ	1/13
脇に縫い目のない 二重ガーゼパジャマ	脇に縫い目のない 二重ガーゼパジャマ	3,990ฅ	4,990ฅ	2/3